
Ultimate Cheesecake Bakery

399621 - Praline Bar
Praline Pecan Bar

MARKETING

These praline pecan bars feature a chewy
texture and rich buttery flavor that makes
them impossible to resist! Each bar is
loaded with 6 cups of pecans and feature
a buttery crust.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

39962 00860013539962 1/10 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Ultimate Cheesecake Bakery Ultimate Cheesecake Bakery Desserts (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.5 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

24 INH 16 INH 2 INH 0.44 FTQ 10x10 78 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
50 Servings per container
Serving Size  90.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 20 g

Saturated Fat 4.5 g

Trans Fat 1.5 g

Cholesterol 40 mg

Sodium 400 mg

Total Carbohydrates 46 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 31 g

Includes 17 g Added Sugars

Protein 6 g

Vitamin D 0.1 mcg

Calcium 80 mg

Iron 0.4 mg

Potassium 150 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

White Cake Mix (SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR
BLEACHED (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGG
WHITES, SOYBEAN OIL, PROPYLENE GLYCOL
MONO-AND DIESTERS OF FATTY ACIDS,
LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE,
ALUMINUM SULFATE), CONTAINS 2% OR LESS OF:
CELLULOSE GUM, DEXTROSE, EGG YOLKS, FOOD
STARCH-MODIFIED, MONO- AND DIGLYCERIDES,
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, NONFAT MILK,
POLYSORBATE 60, SALT, SORBITAN
MONOSTEARATE, SOY LECITHIN, XANTHAN GUM.),
Sweetened condensed milk, Margarine, Pecans, Eggs,
Vanilla extractContains: Soy, Wheat, Milk, Eggs, Pecan
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Ultimate Cheesecake Bakery

399621 - Praline Bar
Praline Pecan Bar

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw in cooler or on counter

SERVING SUGGESTIONS

Serve chilled, room temperature, or warm

MORE INFORMATION
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